[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

ДУМА НЕБЕЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

III СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

п. Небель

от   23  марта  2012 года  №_  1  ____________

Об итогах голосования по выборам депутатов

Думы Небельского сельского поселения

4  марта 2012 года

           Заслушав Председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 841 Козлову Н.И, руководствуясь  законом Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» № 72-оз от 11.12.2003 года, решением территориальной избирательной комиссии Казачинско-Ленского муниципального района № 26/343 от 07.03.2012 года, Дума Небельского сельского поселения

РЕШИЛА:

       Принять информацию к сведению и передать материалы выборов депутатов Думы комиссии по мандатам, регламенту и депутатской этике для признания депутатских полномочий.

Глава Небельского сельского поселения                                                                           А.В.Ярушина